REQUERIMENTO Nº                    DE 2014

(Do Sr. Guilherme Mussi)

Requer a inclusão na Ordem do Dia o
Projeto de Lei de número 2295/2000 que
regulamenta a jornada de trabalho dos
profissionais da Enfermagem em 30 horas

semanais.

Senhor Presidente, Requeiro a Vossa Excelência, nos

termos do artigo 114, XIV, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a

inclusão na Ordem do dia do Projeto de Lei de número 2295/2000 que

regulamenta a jornada de trabalho dos profissionais da Enfermagem em 30

horas semanais.

Sala das Sessões, em 20 de maio de 2014.

GGUUIILLHHEERRMMEE  MMUUSSSSII
Deputado Federal – PP/SP